
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA:  
  

 
1. Odluka o raspodjeli pomoći općinama i gradovima Požeško-slavonske 

županije  iz Državnog proračuna za 2007. godinu 
2 

 
 

 
2. Odluka o rasporedu dodijeljenih sredstava između zdravstvenih ustanova 

na području Požeško-slavonske županije u 2007. g. 
2 

 
 

 
3. Zaključak o rasporedu rashoda za nabavu nefinancijske imovine, te 

načinu doznačivanja sredstava domovima za starije i nemoćne osobe 
Požega i Velika u 2007. godini 

9 
 

 
 

 
 4. Pravilnik o investicijskog potpori za kapitalna ulaganja u proizvodnju, 

skladištenje i preradu poljoprivrednih proizvoda na području Požeško-
slavonske županije u 2007. godini 

12 
  
  
 5. Zaključak o provođenju projekta "Okrupnjavanje poljoprivrednog 

zemljišnog posjeda" 
14 

  
 6. Zaključak o provođenju projekta "Sufinanciranje umjetnog 

osjemenjivanja", 
15 

  
 7. Zaključak o provođenju projekta "Sufinanciranje kupovine kvalitetnog 

rasplodnog materijala nazimica/nerastova" 
16 

  
 8. Zaključak o pretplati i naknadi za objavljivanje akata u Požeško-

slavonskom službenom glasniku  
17 

  
 9. Zaključak o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Statuta Opće 

županijske bolnice Požega, davanje suglasnosti 
17 

  
 
 
 

OSTALO: 
  

 
  

 1. Izmjene i dopune Statuta Opće županijske bolnice Požega  18 
 2. Ispravak Odluke o stipendiji Požeško-slavonske županije   18 
   
   

Broj 5   •   Požega, 27. travnja 2007. godine 



Stranica 2                                                      POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/07 
__________________________________________________________________________________ 

 
AKTI ŽUPANIJSKOG 
POGLAVARSTVA: 

 
Na temelju članka 34. stavak 5. 

Zakona o izvršavanju Državnog proračuna 
Republike Hrvatske za 2007. godinu 
("NN", br. 137/06), članka 6. Odluke o 
kriterijima za raspodjelu pomoći Državnog 
proračuna za 2007. godinu općinama i 
gradovima Požeško-slavonske županije 
("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 
3/07) i članka 48. Statuta Požeško - 
slavonske županije ("Požeško-slavonski 
službeni glasnik", br. 10/01, 2/03, 7/06, 
15/06) Županijsko poglavarstvo Požeško-
slavonske županije na 6. sjednici održanoj 
30. ožujka 2007. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U  
o raspodjeli pomoći općinama i 

gradovima Požeško-slavonske županije  
iz Državnog proračuna za 2007. godinu 

 
 

I. 
 
 Pomoć općinama i gradovima 
Požeško-slavonske županije iz Državnog 
proračuna Republike Hrvatske za 2007. 
godinu u iznosu od 2.700.531,00 kuna 
raspoređuje se kako slijedi: 
- Općina Čaglin  534.841,57 kuna 
- Općina Jakšić 194.043,13 kuna 
- Općina Kaptol 202.917,53 kuna 
- Grad Kutjevo 663.378,00 kuna 
- Grad Pleternica 1.105.350,77 kuna. 
 

 
II. 

 
Ova Odluka objavit će se u 

"Požeško-slavonskom službenom 
glasniku". 

 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 022-05/07-05/6 
Ur. broj: 2177-01-06/1-07-4 
Požega, 30. ožujka 2007. godine  
                             
  

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

__________________________________ 
  

 
Na temelju članka VI. Odluke o 

minimalnim financijskim standardima za 
decentralizirane funkcije za zdravstvene 
ustanove u 2007. godini ("NN", br. 
143/06), članka 7. Odluke o kriterijima i 
mjerilima i načinu financiranja 
decentraliziranih funkcija za investicijsko 
ulaganje, investicijsko i tekuće održavanje, 
te za informatizaciju zdravstvene 
djelatnosti u 2007. godini ("Požeško-
slavonski službeni glasnik" br. 3/07, 
suglasnosti Ministarstva zdravstva i 
socijalne skrbi, Klasa: 404-05/06-01/15, 
Urbroj: 534-06-01-02/4-07-115, od dana 
10. travnja 2007.godine, i članka 48. 
Statuta Požeško-slavonske županije  
("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 
10/01, 2/03, 7/06, 15/06), Županijsko 
poglavarstvo, na svojoj 7. sjednici, 
održanoj 13. travnja  2007. godine, donosi 

 
 

O D L U K U  
o rasporedu dodijeljenih sredstava 
između zdravstvenih ustanova na 

području Požeško-slavonske županije u 
2007. godini  

 
    

  Članak 1. 
 

Ovom Odlukom sredstva  za  
investicijsko ulaganje, investicijsko i 
tekuće održavanje zdravstvenih ustanova, 
te za informatizaciju zdravstvene 
djelatnosti na području Požeško-slavonske 
županije u 2007. godini raspoređuju se 
između zdravstvenih ustanova kako slijedi: 

  



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/07                                                               Stranica 3 
_______________________________________________________________________________________ 

   POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  

    

  DOM ZDRAVLJA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE  

   

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE   

3 RASHODI POSLOVANJA 808.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 808.000,00

  32321 - Održavanje objekata 283.000,00
             - Izmjena krovišta na zgradi u Industrijskoj amb. u Požegi 80.000,00
             - Izmjena prozora na zgradi amb. u Kutjevu 19.000,00
             - Izmjena prozora na zgradi amb. u Velikoj 29.000,00
             - Ličenje dječjih amb. u Požegi, Vukovarska 31 4.000,00
             - Ličenje općih amb. u Požegi, Vukovarska 29 8.000,00
             - Održavanje kotlovnice u Ispostavi Pakrac 36.000,00
             - Ličenje HMP, sanitarnih čvorova u zgradi u Požegi, M. Gupca 10 15.000,00
             - Ličenje Industrijske amb. Požega, Industrijska bb 15.000,00
             - Ličenje ambulante u Lipiku 5.000,00
             - Ličenje I, II i III kata u Požegi, Matije Gupca 10 24.700,00
             - Saniranje sanitarnih čvorova u Požegi, Matije Gupca 10 15.000,00

             - Vanjsko uređenje zgrade - ambulanta Jakšić 22.900,00

             - Sanacija ulaza za invalide u amb. Jakšić 9.400,00
  32322 - Održavanje opreme 160.000,00
            - Održavanje medicinske opreme 120.000,00
            - Održavanje stomatoloških jedinica 40.000,00
  32323  - Održavanje prijevoznih sredstava 365.000,00
             - Popravci i servisi vozila 365.000,00

  INVESTICIJSKO ULAGANJE  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 454.752,44
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                         454.752,44

422Postrojenja i oprema  29.752,44

 
 

4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 
 

29.752,44

         - Aparat za snimanje zubi u Ispostavi Pakrac,1 kom 29.752,44
423Prijevozna sredstva  425.000,00

 42311 - Vozilo za patronažu 1 kom 75.000,00

 
 
42316 - Sanitetsko vozila 1 kom  

350.000,00

 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 808.000,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 454.752,44

  
  UKUPNO DOM ZDRAVLJA POŽEŠKO-SLAV. ŽUPANIJE 1.262.752,44
  

  OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA PAKRAC  
  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE   

3 RASHODI POSLOVANJA 250.261,21
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 250.261,21
  Održavanje opreme 250.261,21
     

  INVESTICIJSKO ULAGANJE  



Stranica 4                                                      POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/07 
__________________________________________________________________________________ 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.602.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                         1.277.000,00

422Postrojenja i oprema  1.277.000,00
 4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 1.277.000,00
 Citocentrifuga 1kom (Patologija) 53.000,00
 Stol za pokojnike, mobilni 2 kom (Patologija) 28.000,00

 Hladnjača za pokojnike (sa 6 mjesta) s transportnim liftom (Patolog) 1 kom 128.000,00

 Defibrilator-monitor vitalnih funkcija za vozilo (Interna) 1 kom 180.000,00
 Videogastroskop 1 kom (Interna) 145.000,00
 Grijač za otapanje plazme 1 kom (Transfuzija) 55.000,00
 Laboratorijski mikroskop 1 kom (Mikrobiologija) 51.000,00
 Aparat za hemodijalizu 2 kom  250.000,00

 
Oprema za  ORL ambulantu (Joseph škare, Killian nosni spekulum, retraktori, 
kanile, kirete, …) 

107.000,00

 Ormar za čuvanje kiselina (Patologija) 1 kom 15.000,00
 Hladnjak cca 230 l (Mikrobiologija) 1 kom 3.500,00
 Volumetrijska infuzijska pumpa-infuzomat - 5 kom 66.500,00
 Ultrazvučni uređaj s biometrijom 1 kom (Oftalmologija) 195.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 325.000,00
451Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 83.000,00

 
 
Izvođenje radova izmjene vodovodnih instalacija (Patologija)  

23.000,00

 Izvođenje radova izmjene stolarije (Patologija) 60.000,00
452Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  242.000,00

 
 
Izvođenje radova zamjene pogona upravljanja na 2 lifta  

242.000,00

    

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 250.261,21

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 1.602.000,00

     
  UKUPNO OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA PAKRAC 1.852.261,21
  
  OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA POŽEGA  
   

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE   

3 RASHODI POSLOVANJA 500.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 500.000,00

  1. Servisi medicinske i ostale opreme 300.000,00
  2. Popravci medicinske i ostale opreme 100.000,00
  3. Ličenja odjela 100.000,00
  

  INVESTICIJSKO ULAGANJE  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.147.068,82
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                        3.068.000,00

422Postrojenja i oprema  3.068.000,00

 4221 - Uredska oprema i namještaj 200.000,00
 42212 -  Bolesnički namještaj  150.000,00
 42212 - Uredski namještaj 50.000,00
 4222-Komunikacijska oprema 150.000,00
 Zamjena telefonske centrale 150.000,00
 4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 132.000,00
 42231 - Vodotoranj za rashlađivanje centralne klime, 1 kom 110.000,00



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/07                                                               Stranica 5 
_______________________________________________________________________________________ 

 42231 - Apsolutni filtri za operacijske sale (12 kom) 22.000,00
 4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 2.531.200,00
 1. Zamjena CT uređaja - (kroz 2007.2008 I 2009.g) I. dio za 2007. godinu 1.250.000,00
 2. Histokinet 1 kom za Odjel patologije 120.000,00
 3. Mikroskop za patohistološku dijagnostiku, 1 kom 120.000,00
 4.Uređaj za određivanje rezistencije bakterija za mikrob. laboratorij, 1 kom 150.000,00
 5. CTG uređaj za Odjel ginekologije, 1 kom 50.000,00
 6. Sonde za ultrazvučnu dijagnostiku, 2 kom 230.000,00
 7. Endoskopski operacijski stup s kamerom za ginekologiju, 1 kompl. 220.000,00
 8. Elektrokirurški generator, 1 kompl. 75.700,00
 9. Aparat za kombiniranu elektroterapiju, 1 kom 20.000,00
 10. Aparat za elektroterapiju s vakuumom, 1 kom 9.500,00
 11. Biometar - UZV uređaj za okulistiku,1 kom 140.000,00
 12. Dermatom za transplantacije kože, 1 kom 50.000,00
 13. Aspirator, 1 kom 20.000,00
 14. Izvor svjetla za gastroskopiju, 1 kom 41.000,00

 
 
15. Infusomat  za onkologiju 1 kom  

15.000,00

 16. Instrumenti za laparoskopiju 20.000,00
 4227-Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 54.800,00
 1. Rostfrajni kontejner za napitke 10 l, 1 kom 5.800,00
 2. Pokretna kanta za otpatke 1 kom za bolničku kuhinju 2.000,00
 3. Profesionalni mikser za bolničku kuhinju, 1 kom 5.000,00
 4. Profesionalni toster za bolničku kuhinju, 1 kom 5.500,00
 5. Profesionalni elektrostolovi za glačanje rublja, 2 kom 36.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 79.068,82

451
 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  

79.068,82

 45111- Projektna dokumentacija za dogradnju zgrade poliklinike 27.068,82

 45111 - Projektna dokumentacija za gradnju rashladnog tornja central.klime 2.000,00

 45111 - Ugradnja rashladnog tornja centralne klime 50.000,00

  
 
   

 

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 180.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 180.000,00
422 42211 -  Računala i računalna oprema 130.000,00

  
42211 - Računala  i računalna oprema (10 računala, 20 monitora,13 laserskih 
printera) 

80.000,00

  
42211 - Serveri i mrežna oprema (1 server i mrežni kablovi - razni, UPS APC 
3000 VA 2HU 1kom, Backup trake DAT 4 kom, Fast ethernet switch 8 por 4) 

50.000,00

426 4262   -  Ulaganja u računalne programe 50.000,00

  4262 - dodatni modul računalnog programa za plaće 50.000,00
  

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 500.000,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 3.327.068,82

  
  UKUPNO OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA POŽEGA 3.827.068,82
  

  ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE  
   
  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE   



Stranica 6                                                      POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/07 
__________________________________________________________________________________ 

3 RASHODI POSLOVANJA 754.705,79
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 754.705,79

  
32321-Usluge tek. i investicijskog održavanja građevinskih objekata (usluge 
se odnose na adaptaciju potkrovlja iznad Ekološkog laboratorija-druga i 
treća faza radova) 

638.390,55

  Radovi rušenja 3.696,60
  Zidarski radovi i montaža zidova 148.870,98
  Tesarski radovi 82.124,30
  Keramički radovi 12.507,44
  Podopolagački radovi 38.820,40
  Stolarski radovi 24.461,00
  Soboslikarski i ličilački radovi 8.665,66
  Električne instalacije 72.710,78
  Instalacije vodovoda 93.736,26
  Instalacije odvoda 8.454,60
  Instalacije centralnog grijanja 144.342,53

  32321-Usluge tek. i investicijskog održavanja građ. objekata-ličenje zidova 116.315,24

  Soboslikarski i ličilački radovi Ekološkog laboratorija 10.344,26
  Soboslikarski i ličilački radovi Mikrobiološkog laboratorija 5.172,13
  Soboslikarski i ličilački radovi Higijensko epidemiološke sl. 4.872,14
  Dovršetak radova na uređenju prostora prizemlja zgrade - II. faza radova 95.926,71

  INVESTICIJSKO ULAGANJE  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 214.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                         214.500,00
  4221-Uredska oprema i namještaj 40.000,00

  Namještaj za opremanje ordinacije školske medicine, kartotečni ormari i sl. 40.000,00

422Postrojenja i oprema  30.500,00

 4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 30.500,00
 Leđne motorne prskalice, DDD služba, 2 kom 10.000,00
 Aparat za hladno orošavanje, DDD služba, 1 kom 6.500,00
 Topli zamagljivač, DDD služba, 1 kom 14.000,00

423Prijevozna sredstva  144.000,00
 42311-Osobni automobili  
 2 osobna automobila za potrebe DDD službe i ekološkog lab. 144.000,00
  

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 754.705,79

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 214.500,00

  

  
UKUPNO  

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
969.205,79

  
  

  SPECIJALNA BOLNICA ZA MEDICINSKU REH. LIPIK  
  

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE   

3 RASHODI POSLOVANJA 160.000,00
3224 - materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 60.000,00



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/07                                                               Stranica 7 
_______________________________________________________________________________________ 

  

tekuće i investicijsko održavanje Doma 2, Fontane i Restorana nabavom  
materijala i vlastitim radom( bojanje stolarije i metalnih cijevi restorana, 
čišćenje stropova, zamjena drvenih obloga na stupovima, postavljanje 
vješalica, zavjesa i dr., postavljanje dasaka radi oblaganja i zaštite  
zidova u bolesničkim sobama Doma 2) 

60.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00

  
(sanacija sanitarnih čvorova, krečenje, elektrosignalizacija u Domu 2, 
postavljanje podova, uređenje prostora za sterilizaciju, popravci stepeništa 
Fontane i Doma 2, redovni servisi opreme 

100.000,00

    
  

  INVESTICIJSKO ULAGANJE  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.113.376,74
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                         760.000,74

422Postrojenja i oprema  630.000,74

 4221 - Uredska oprema i namještaj 80.000,00

 
-stolci u blagovaonici (140 kom), namještaj za specijalističke amb. i 60 kom. 
ormarića za TV prijemnike 

80.000,00

 4222 - Komunikacijska oprema 20.000,00

 
-antenski sustav na odjelu 1 B i Domu 2 (ugradnja antena i antenskih 
priključaka, nabava televizora za restoran i dr.) 

20.000,00

 4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 40.000,00
 -klimatizacija objekata (Dom 2, Fontana, Restoran) 40.000,00
 4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 485.800,74
 -aparat za stimulaciju mjehura 2 kom 4.600,00
 -aparat za galvanizaciju DDS 2 kom 24.000,00
 -multistimulator sa ultrazvukom 1 kom 41.000,00
 -multistimulator 1 kom 25.000,00
 -aparat za staničnu galvanizaciju 1 kom 58.000,00
 -aparat za BIO FEEDBACK 1 kom 20.000,00
 -masažer celutek 1 kom 19.000,00
 -aparati za opremanje prostora radne terapije 10.000,00
 -stalci za aparate 5 kom 8.000,00
 -interferator vakuum 1 kom 20.000,00
 -prenosivi magnet MRS 2000 1 kom 36.000,00
 -vakumed + jonocare + magnet 174.400,74
 -blatex 1 kom. 30.000,00
 EKG 12 kanala  s interpelacijom , 1 kom 15.800,00
 4227-Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 4.200,00
 - vaga s visinometrom, 1 kom 4.200,00

423Prijevozna sredstva  130.000,00

 -osobni automobil 1 kom 130.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 353.376,00

451Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 323.376,00

 
-idejni i izvedbeni projekti s troškovnicima Dom 1, Bazen, Vešeraj, Kvela, 
Spojni most Doma 2 i Doma 1 

93.376,00

 -konzervatorsko-restauratorski radovi na skulpturama “Četiri godišnja doba” 130.000,00

 
 
-adaptacija bunara B3 (uređenje šahta B3, povezivanje bunara sa 

ostojećim rezervoarima iznad pumpne stanice) p 

100.000,00

454Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  30.000,00



Stranica 8                                                      POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/07 
__________________________________________________________________________________ 

 -uređenje okoliša (postavljanje drenaže i uređenje okoliša upravne zgrade) 30.000,00
 
  

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 140.000,00

4 
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 
 

140.000,00

422 42211 -  Računala i računalna oprema 110.000,00

  
-umrežavanja objekata Bolnice (nabava i ugradnja glavnog razdjelnog ormara za 
server, te optičkog kabla za umrežavanje Doma 2 s Mramornim kupkama 

50.000,00

  -računala i pisači 15 kom 60.000,00
426 4262   -  Ulaganja u računalne programe 30.000,00

  -bolnički informacijski sustav – nadogradnja 30.000,00
  

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 160.000,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 1.253.376,74

  

  
UKUPNO SPECIJALNA BOLNICA ZA MEDICINSKU 
REHABILITACIJU LIPIK 

1.413.376,74

 
 

 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE   

3 RASHODI POSLOVANJA 2.472.967,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 60.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.412.967,00

  INVESTICIJSKO ULAGANJE  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.531.698,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                        5.774.253,18

422Postrojenja i oprema  5.075.253,18
 4221 - Uredska oprema i namještaj 320.000,00
 4222 - Komunikacijska oprema 170.000,00
 4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 202.500,00

 4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 4.323.753,18

 4227-Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 59.000,00

423Prijevozna sredstva  699.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 757.444,82

451Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 485.444,82
452Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  242.000,00
454Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  30.000,00

 
 
   

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 320.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 320.000,00
422 42211 -  Računala i računalna oprema 240.000,00
426 4262   -  Ulaganja u računalne programe 80.000,00
  

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 2.472.967,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 6.851.698,00

  

  SVEUKUPNO POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  9.324.665,00



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/07                                                               Stranica 9 
_______________________________________________________________________________________ 
 
 

Članak 2. 
 

Prije pokretanja postupka javne 
nabave CT uređaja Opća županijska bolnica 
Požega dužna je, sukladno članku 57. stavak 
2. Pravilnika o minimalnim uvjetima u 
pogledu prostora, radnika i medicinsko-
tehničke opreme za obavljanje zdravstvene 
djelatnosti ("NN" br. 90/04) ishoditi 
suglasnost ministra zdravstva i socijalne 
skrbi. 

 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana 
od dana objave u "Požeško-slavonskom 
službenom glasniku". 

 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
 

KLASA:022-05/07-05/7 
URBROJ:2177-01-06/1-07-7 
Požega,13. travnja 2007. godine 
 
 

ŽUPAN 
Zdravko Ronko, v.r. 

_____________________________________ 
 
 

Na temelju točke X. Odluke o 
kriterijima i mjerilima i načinu financiranja 
domova za starije i nemoćne osobe Požega i 
Velika u 2007. godini ("Požeško-slavonski 
službeni glasnik", br. 3/07), i čanka 48. 
Statuta Požeško-slavonske županije 
("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 
10/01, 2/03, 7/06 i 15/06), Poglavarstvo 
Požeško-slavonske županije na 7. sjednici 
održanoj 13. travnja 2007. godine, donosi     

Z A K L J U Č A K 
o rasporedu rashoda za nabavu 
nefinancijske imovine, te načinu 

doznačivanja sredstava domovima za starije 
i nemoćne osobe Požega i Velika  

u 2007. godini 
 

Članak 1. 
 

Ovim Zaključkom utvrđuje se 
raspored rashoda za nabavu nefinancijske 
imovine, te način doznačivanja sredstava 
domovima za starije i nemoćne osobe Požega 
i Velika u 2007. godini. 
 

Članak 2. 
 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
su: 
 materijalna imovina - prirodna bogatstva 

(zemljište), 
 nematerijalna imovina u obliku prava 

(patenti, koncesije, licence, ostala prava i 
ostala nespomenuta nematerijalna 
imovina), 

 građevinski objekti, 
 postrojenja i oprema, 
 prijevozna sredstva, 
 višegodišnji nasadi i osnovno stado, 
 nematerijalna proizvedena imovina, 
 plemeniti metali i ostale pohranjene 

vrijednosti, 
 rashodi za dodatna ulaganja ne 

nefinancijskoj imovini. 
 

Članak 3. 
 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine koju domovima za starije i nemoćne 
osobe Požega i Velika u 2007. godini osigurava 
Požeško-slavonska županija utvrđuju se kako 
slijedi: 

 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Dom za starije i nemoćne osobe Požega 600.000,00 
Dom za starije i nemoćne osobe Velika 505.000,00 
 Ukupno 1.105.000,00 



Stranica 10                                                      POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/07 
__________________________________________________________________________________ 
 

Članak 4. 
 

Utvrđuje se raspored rashoda za 
nabavu nefinancijske imovine za Dom za  

 
starije i nemoćne osobe Požega i Dom za starije 
i nemoćne osobe Velika u 2007. godini, kako 
slijedi:      

 
                                             Dom za starije i nemoćne osobe Požega  

Račun iz  
Rač. plana 

Namjena opisno Plan 2007. 

  INVESTICIJSKO ULAGANJE  
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 600.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       346.000,00
422Postrojenja i oprema  196.000,00

 4221 - Uredska oprema i namještaj 12.000,00
 Računala i računalna oprema 2 kom, printer u boji 1 kom 12.000,00
 4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 8.540,00
 Oprema za grijanje i hlađenje – klima 1 kom, ventilatori 2 kom 8.540,00
 4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 175.460,00
Uređaji; Stroj za pranje posuđa, 1 kom 39.261,00
Stroj za šivanje, 2 kom 10.211,00
Pegla s parnom kupelji, 2 kom 3.000,00
Električna bušilica, 1 kom 2.684,00
Trimer, 1 kom 1.835,00
Oprema; Namještaj: stolić 1 kom, dvosjed 1 kom, trosjed 1 kom 7.495,00
Kupaonski ormarići, 101 kom 61.600,00
Tepih, 101 kom 33.270,00
Kolica za spremačice i njegovateljice, 6 kom 16.104,00

423Prijevozna sredstva  150.000,00
 Osobni automobil, 1 kom 150.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 254.000,00
451Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 254.000,00

 
Dodatna ulaganja na objektu - premošćenje galerije-projektantske 
usluge 

24.000,00

 Dodatna ulaganja na objektu - premošćenje galerije 230.000,00
  UKUPNO Dom za starije i nemoćne osobe Požega 600.000,00

 
                           Dom za starije i nemoćne osobe Velika 

Račun iz  
Rač. plana 

Namjena opisno Plan 2007. 

 INVESTICIJSKO ULAGANJE  
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 505.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       255.000,00
422Postrojenja i oprema  255.000,00

 4221 - Uredska oprema i namještaj 48.000,00
 Računala i računalna oprema, 2 kom 48.000,00
 4222 - Komunikacijska oprema 7.500,00
 TV prijemnik-plazma, 1 kom 7.500,00
 4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 199.500,00
 Trimer 1 kom,  5.000,00
Pukalnik za lišće, 1 kom 4.000,00



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/07                                                               Stranica 11 
_______________________________________________________________________________________ 

Noćni ormarići s daskom za hranjenje, 60 kom 108.000,00
Bolnički kreveti 72.000,00
Kolica za privremenu pohranu mrtvaca, 1 kom 8.000,00

 Kolica za lijekove, 1 kom 2.500,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 250.000,00

451Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00
 Dogradnja prostorije za radno okupacionu terapiju 200.000,00

452Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  50.000,00
 Rekonstrukcija maloteretnog dizala-usklađenje s propisima 50.000,00

  UKUPNO Dom za starije i nemoćne osobe Velika 505.000,00
 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  
 

Račun iz  
Rač. plana 

Namjena opisno Plan 2007. 

  
INVESTICIJSKO ULAGANJE 

  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.105.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                       601.000,00
422Postrojenja i oprema  451.000,00

 4221 - Uredska oprema i namještaj 60.000,00
 4222 - Komunikacijska oprema 7.500,00
 4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 8.540,00
 4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 374.960,00

423Prijevozna sredstva  150.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 504.000,00

451Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 454.000,00
452Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  50.000,00

  
 
SVEUKUPNO Požeško-slavonska županija  
 

1.105.000,00

 
Članak 5. 

 
            Doznaka sredstava za nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine i dodatno 
ulaganje na nefinancijskoj imovini izvršava se 
na temelju dostavljene dokumentacije o 
provedenom postupku u skladu sa zakonom, 
dostavljenih ovjerenih računa o nabavi roba i/ili 
ovjerenih (privremenih ili okončanih situacija) 
za izvršene radove koji su dospjeli ili 
dospijevaju na plaćanje u mjesecu, a dostavlja 
se Upravnom odjelu za društvene djelatnosti 
najkasnije do 05. u mjesecu za protekli mjesec. 

 
 

Članak 6. 
 
            Za provođenje ovog Zaključka zadužuju 
se domovi za starije i nemoćne osobe, a za 

praćenje dinamike ostvarenja zadužuju se 
Upravni odjel za društvene djelatnosti i 
Upravni odjel za proračun i financije. 

 
 

Članak 7. 
 

           Ovaj Zaključak stupa na snagu osam 
dana od dana objave u "Požeško-slavonskom 
službenom glasniku". 
 
KLASA: 022-05/07-05/7 
Ur. broj: 2177-01-06/1-07-6 
Požega, 13. travnja  2007. godine 

 
                                                         

ŽUPAN 
Zdravko Ronko, v.r. 

_____________________________________ 



Stranica 12                                                      POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/07 
__________________________________________________________________________________ 

 
Na temelju članka 48. Statuta 

Požeško-slavonske županije ("Požeško-
slavonski službeni glasnik" br. 10/01, 2/03, 
7/06, 15/06) Županijsko poglavarstvo 
Požeško-slavonske županije na 8. sjednici 
održanoj 26. travnja 2007. godine donijelo je 

 
 

P R A V I L N I K 
o investicijskoj potpori za  kapitalna 

ulaganja u proizvodnju, skladištenje i  
preradu poljoprivrednih proizvoda na 
području Požeško-slavonske županije  

u 2007. godini 
 

 
Članak 1. 

 
 Ovim Pravilnikom uređuju se uvjeti i 
način ostvarivanja odobravanja investicijske 
potpore za kapitalna ulaganja u proizvodnju, 
skladištenje i preradu poljoprivrednih 
proizvoda na području Požeško-slavonske 
županije u 2007. godini (nastavno: 
investicijska potpora). 
 

 
Članak 2. 

 
Investicijska potpora podrazumijeva 

dodjelu nepovratnih sredstava iz Proračuna 
Požeško-slavonske županije za 2007. godinu. 
 Sredstava su osigurana u Proračunu 
Požeško-slavonske županije za 2007. godinu 
u iznosu od 100.000,00 kuna na poziciji 71 
podpozicija 3 Obiteljska poljoprivredna 
gospodarstva.  

 
 

Članak 3. 
 

Investicijsku potporu mogu ostvariti 
obiteljska poljoprivredna gospodarstva ili 
obrtnici upisan u Upisnik poljoprivrednih 
gospodarstava  i PDV sustav. (nastavno: 
korisnici).  

 
 
 
 

 
Članak 4. 

 
 Investicijska potpora odobrava se za 
sljedeća kapitalna ulaganja, a čija najmanja 
vrijednost investicije iznosi 5.000,00 kuna: 

 
- trošak projektne dokumentacije za 

ishođenje lokacijske i/ili 
građevinske dozvole, 

- trošak izgradnje, dogradnje, 
adaptacije i opremanje pogona za 
finalizaciju mliječnih proizvoda, 
mesa, pčelinjih proizvoda, 
proizvoda od voća i povrća (izuzev 
proizvodnje alkoholnih pića). 

 
 

Članak 5. 
 

 Investicijska potpora može se ostvariti 
pod sljedećim uvjetima: 

- da se prebivalište, odnosno sjedište 
korisnika, te mjesto ulaganja 
nalazi na području Županije, 

- da je ulaganje izvršeno u tekućoj 
godini prije podnošenja zahtjeva 
za odobrenje investicijske potpore, 

- da je ulaganje izvršeno u novu 
mehanizaciju i opremu, 

- da je poljoprivredno zemljište u 
vlasništvu, u zakupu najmanje 5 
godina ili koncesiji. 

 
 

Članak 6. 
 

 Postupak odobravanja investicijske 
potpore provodi se temeljem javnog poziva 
koji se objavljuje u dnevnom tisku. 
 Javni poziv sadrži: 

- naziv tijela koje objavljuje javni 
poziv, 

- predmet javnog poziva, 
- uvjete za odobravanje investicijske 

potpore, 
- rok podnošenja zahtjeva, 
- podatke o dokazima o 

ispunjavanju uvjeta za dodjelu 
investicijske potpore. 

  



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/07                                                               Stranica 13 
_______________________________________________________________________________________ 
Javni poziv je otvoren do iskorištenja 
sredstava osiguranih u Proračunu Županije za 
ovu namjenu, a najkasnije do 30. studenoga 
2007. godine. 

 
Članak 7. 

 
 Korisnici investicijske potpore 
podnose zahtjev za odobrenje investicijske 
potpore na obrascu koji je sastavni dio ovoga 
Pravilnika. 
 Uz zahtjev za odobrenje investicijske 
potpore prilaže se: 

1. Dokaz o upisu u Upisnik 
poljoprivrednih gospodarstava, 

2. Dokaz o PDV-sustavu,  
3. Dokaz o vlasništvu, zakupu ili 

koncesiji poljoprivrednog 
zemljišta, 

4. Preslika računa (račun iz kojeg 
je vidljivo ime ili naziv kupca) 
ili kupoprodajnog ugovora, 

5. Preslika  žiro-računa korisnika, 
6. Dokaz da nema dugovanja po 

osnovi zakupa, kupnje ili 
koncesije državnog 
poljoprivrednog zemljišta, 

7. Odgovarajući dokumenti 
ukoliko su potrebni za objekt 
za koji se traži investicijska 
potpora. 

Nepotpuni zahtjevi neće se razmatrati. 
Sudionici u postupku imaju pravo 

uvida u dokumentaciju. 
 

Članak 8. 
 

Udio investicijske potpore može 
iznositi do 25% od ukupne vrijednosti 
investicije.  

Najviši iznos investicijske potpore u 
jednoj kalendarskoj godini može iznositi 
10.000,00 kuna. 
 

Članak 9. 
 

 Upravni odjel za gospodarstvo, 
poduzetništvo i razvitak (u daljnjem tekstu: 
upravni odjel) prikuplja zahtjeve podnositelja 
nakon Poziva, te predlaže Županijskom 
poglavarstvu donošenje odluke o korisnicima 

koji ispunjavaju uvjete za ostvarivanje prava 
na sufinanciranje . 
  

Na osnovu odluke Poglavarstva 
Požeško-slavonske županije, Upravni odjel za 
proračun i financije Požeško-slavonske 
županije provodi isplatu. 
 

Članak 10. 
 

 Zahtjevi za odobrenje investicijske 
potpore rješavaju se prema redoslijedu 
podnošenja zahtjeva, a ocjenjuju se temeljem 
važnosti u sveukupnom razvoju poljoprivrede 
na području Županije.  

Prednost pri dodjeli investicijske 
potpore su projekti: 

1. koji imaju osigurano tržište i  
sklopljene predugovore o 
proizvodnji, 

2. koji omogućuju razvoj, uvođenje 
novih tehnologija i primjenu 
znanja, 

3. koji povećavaju zapošljavanje, 
4. koji imaju za cilj povećavanje 

postojeće proizvodnje, 
5. koji imaju za cilj unaprjeđenje 

proizvodnje,  
6. koji se oslanjaju na domaće resurse 

(sirovine, materijale, radnu snagu).  
 

Članak 11. 
 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 
objave u  "Požeško-slavonskom službenom 
glasniku", a primjenjuje se od 01.05.2007. 
godine. 
 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
 
KLASA: 022-05/07-05/8 
Ur. broj: 2177-01-06/1-07-8 
Požega, 26. travnja 2007. godine 
 
 

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

_____________________________________ 



Stranica 14                                                      POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/07 
__________________________________________________________________________________ 
 

Na temelju članka 48. Statuta 
Požeško-slavonske županije ("Požeško-
slavonski službeni glasnik" br. 10/01, 2/03, 
7/06, 15/06) Županijsko poglavarstvo 
Požeško-slavonske županije na 8. sjednici 
održanoj 26. travnja 2007. godine donijelo je 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o provođenju projekta "Okrupnjavanja 

poljoprivrednog zemljišnog posjeda" 
 
 

Članak 1. 
 

Radi poticanja poljoprivredne 
proizvodnje na području Požeško-slavonske 
županije provodit će se Projekt okrupnjavanja 
poljoprivrednog zemljišnog posjeda. 
 

Članak 2. 
 

 Sredstva za Projekt okrupnjavanja 
poljoprivrednog zemljišnog posjeda 
osiguravaju se u Proračunu Požeško-
slavonske županije za svaku godinu. 

 
 

Članak 3. 
 

 Sudionici u Projektu iz članka 1. su 
komercijalna obiteljska poljoprivredna 
gospodarstva upisana u Upisnik 
poljoprivrednih gospodarstava u Uredu 
državne uprave u Požeško-slavonskoj županiji 
koji imaju poljoprivrednu proizvodnju na 
području Požeško-slavonske županije. 
 

Članak 4. 
 

Subvencija okrupnjavanja 
poljoprivrednog zemljišnog posjeda 
dodjeljuje se poljoprivrednom obiteljskom 
gospodarstvu uključenom u PDV sustav u 
iznosu 500,00 kuna po hektaru imovinsko-
pravno sređenog poljoprivrednog zemljišta, a 
minimalna površina je 0,5 ha.  

Subvencija se izračunava razmjerno 
površini kupljenog ili zamijenjenog 
poljoprivrednog zemljišta. 

 
U troškove se priznaju sudske i druge 

pristojbe, geodetski troškovi, odvjetnički 
troškovi i troškovi javnog bilježnika.  
 

Članak 5. 
 

 Za poljoprivredno zemljište za koje je 
ostvarena subvencija ne može se ponovno 
ostvariti subvencija prije isteka roka od 5 
godina od dana isplate subvencije. 
 Korisnicima se subvencija isplaćuje 
najkasnije do 31. prosinca tekuće godine, a 
maksimalna subvencija po podnositelju iznosi 
10.000,00 kn. 
 

Članak 6. 
 

 U slučaju promjene namjene 
poljoprivrednog zemljišta ili otuđenja 
zemljišta za koje je ostvarena subvencija, 
prije isteka roka od 5 godina od dana isplate 
subvencije, korisnik subvencije obvezan je 
isplaćeni iznos subvencije vratiti, ukoliko je 
do te promjene došlo njegovom voljom, 
odnosno namjerom.  
 U slučaju nepoštivanja odredbi iz 
stavka 1. ove točke korisnik poticaja dužan je 
primljeni iznos novčanog poticaja vratiti u 
proračune iz kojih je dobio predmetna 
sredstva. 
 
 
PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 7. 
 

 Bespovratna novčana sredstva -
županijska subvencija rješavaju se prema 
redoslijedu prispijeća i do utroška sredstava. 

 
Članak 8. 

 
 Poziv za subvenciju raspisuje 
Županijsko poglavarstvo, a objavljuje se u 
dnevnom (lokalnom) tisku. 

Poziv sadrži: 
-  naziv tijela koje objavljuje poziv, 
-  predmet poziva, 
- opće uvjete i kriterije za dodjelu 
subvencije, 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/07                                                               Stranica 15 
_______________________________________________________________________________________ 

-  popis potrebne dokumentacije, 
- naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi 
podnose, 
-  vrijeme trajanja poziva, 
-  podatke o dodatnim informacijama. 

Poziv je otvoren do iskorištenja sredstava 
osiguranih u Proračunu Županije za svaku 
godinu . 
 

Članak 9. 
 

 Upravni odjel za gospodarstvo, 
poduzetništvo i razvitak (u daljnjem tekstu: 
upravni odjel) prikuplja zahtjeve podnositelja 
nakon Poziva, te predlaže Županijskom 
poglavarstvu donošenje odluke o korisnicima 
koji ispunjavaju uvjete za ostvarivanje prava 
na sufinanciranje. 
 Na osnovu odluke Poglavarstva 
Požeško-slavonske županije, Upravni odjel za 
proračun i financije Požeško-slavonske 
županije provodi isplatu. 

 
Članak 10. 

 
 Ukoliko je korisnik županijske 
subvencije, odnosno podnositelj zahtjeva 
priložio neistinitu dokumentaciju ili 
prijavljeno stanje u Zahtjevu i dokumentaciji 
ne odgovara njegovom stvarnom stanju, 
podnositelj zahtjeva dobivena sredstva za tu 
godinu mora vratiti u Županijski proračun, te 
će biti isključen iz svih županijskih 
subvencija u poljoprivredi u idućih pet (5) 
godina. 
 Ukoliko je korisniku županijske 
subvencije u tekućoj godini, pogreškom 
isplaćen viši iznos subvencije od stvarno 
potrebnog, dužan je u roku od osam dana od 
primljene obavijesti o pogrešci, viši iznos 
isplaćene subvencije vratiti u Županijski 
proračun. Ako korisnik nije izvršio povrat, bit 
će isključen iz svih županijskih subvencija u 
poljoprivredi u idućih pet (5) godina. 
 

Članak 11. 
 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom 
objave u "Požeško-slavonskom službenom 
glasniku", a primjenjuje se od 01.05. 2007. 
godine. 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
 

KLASA: 022-05/07-05/8 
Ur. broj: 2177-01-06/1-07-5 
Požega, 26. travnja 2007. godine 
                               

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

_____________________________________ 
 
 

Na temelju članka 48. Statuta 
Požeško-slavonske županije ("Požeško-
slavonski službeni glasnik" br. 10/01, 2/03, 
7/06, 15/06) Županijsko poglavarstvo 
Požeško-slavonske županije na 8. sjednici 
održanoj 26. travnja 2007. godine donijelo je 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

o provođenju projekta “Sufinanciranje 
umjetnog osjemenjivanja” za unaprjeđenje 

govedarske proizvodnje na području 
Požeško-slavonske županije u 2007. godini 

 
I. 
 

 Radi poticanja govedarske proizvodnje 
na poljoprivrednim gospodarstvima, 
Poglavarstvo prihvaća projekt “Sufinanciranje 
umjetnog osjemenjivanja” za unaprjeđenje 
govedarske proizvodnje na području Požeško-
slavonske županije u 2007. godini i prijedlog 
Ugovora o provođenju Projekta 
"Sufinanciranje umjetnog osjemenjivanja” za 
unaprjeđenje govedarske proizvodnje na 
području Požeško-slavonske županije u 2007. 
godini, kojega će Požeško-slavonska županija 
zaključiti s veterinarskim stanicama i 
ambulantama koje djeluju na području 
Požeško-slavonske županije. 
 

II. 
 

 Sredstva za namjenu iz točke I. ovoga 
Zaključka osigurana su u Proračunu Požeško-
slavonske županije za 2007. godinu u iznosu 
od 225.000,00 kuna na poziciji 71 podpozicija 
3 Obiteljska poljoprivredna gospodarstva.  



Stranica 16                                                      POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/07 
__________________________________________________________________________________ 

 
III. 

 
 Ovlašćuje se župan Požeško-slavonske 
županije da zaključi Ugovor o provođenju 
Projekta "Sufinanciranje umjetnog 
osjemenjivanja” za unaprjeđenje govedarske 
proizvodnje na području Požeško-slavonske 
županije u 2007. godini. 
 
 

IV. 
 

 Provođenje ovoga Zaključka 
povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, i 
Upravnom odjelu za proračun Požeško-slavonske 
županije, na način utvrđen Ugovorom o 
provođenju Projekta "Sufinanciranje umjetnog 
osjemenjivanja" za unaprjeđenje govedarske 
proizvodnje na području Požeško-slavonske 
županije u 2007. godini. 
 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
 
KLASA: 022-05/07-05/8 
Ur. broj: 2177-01-06/1-07-6 
Požega, 26. travnja  2007. godine 
                            
    

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

 
_____________________________________ 

 
Na temelju članka 48. Statuta 

Požeško-slavonske županije ("Požeško-
slavonski službeni glasnik" br. 10/01, 2/03, 
7/06, 15/06) Županijsko poglavarstvo 
Požeško-slavonske županije na 8. sjednici 
održanoj 26. travnja 2007. godine donijelo je 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o provođenju projekta "Sufinanciranje 

kupovine kvalitetnog rasplodnog 
materijala  nazimica/nerastova"  na 

području Požeško-slavonske županije u 
2007. godini 

 
I. 
 

 Radi poboljšanja genetskog 
potencijala svinja na poljoprivrednim 
gospodarstvima, Poglavarstvo prihvaća 
projekt "Sufinanciranje kupovine kvalitetnog 
rasplodnog materijala  nazimica/nerastova" na 
području Požeško-slavonske županije u 2007. 
godini. 
 

II. 
 

 Sredstva za namjenu iz točke I. ovoga 
Zaključka osigurana su u Proračunu Požeško-
slavonske županije za 2007. godinu u iznosu 
od 125.000,00 kuna na poziciji 71 podpozicija 
3 Obiteljska poljoprivredna gospodarstva.  
 

III. 
 

 Provođenje ovoga Zaključka 
povjerava se Hrvatskom stočarskom centru –
Stočarskoj službi Požega, Upravnom odjelu 
za gospodarstvo, poduzetništvo i razvitak, i 
Upravnom odjelu za proračun Požeško-
slavonske županije. 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 022-05/07-05/8 
Ur. broj: 2177-01-06/1-07-7 
Požega, 26. travnja 2007. godine 
                               

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

_____________________________________ 
 
 
Na temelju članka 8. stavak 2. Odluke 

o izdavanju služenog glasila Požeško-
slavonske županije ("Požeško-slavonski 
službeni glasnik", br. 7/04) i članka 48. 
Statuta Požeško-slavonske županije 
("Požeško-slavonski službeni glasnik" br. 
10/01, 2/03, 7/06, 15/06) Županijsko 
poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 
8. sjednici održanoj 26. travnja 2007. godine 
donijelo je 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/07                                                               Stranica 17 
_______________________________________________________________________________________ 

 
Z A K L J U Č A K 

 
I. 
 

Utvrđuje se cijena Požeško-
slavonskog službenog glasnika od 15 kuna po 
primjerku jednog broja, te u godišnjoj 
pretplati od 150 kuna (uključujući troškove 
poštarine). 

 
II. 

 
Utvrđuje se naknada za objavljivanje 

akata u svoti od 25 kuna po stranici 
objavljenog teksta. 
 

III. 
 
Za provođenje ovog zaključka 

zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
financije. 

 
IV. 

 
Ovaj zaključak objavit će se u 

Požeško-slavonskom službenom  glasniku . 
 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
 

KLASA: 022-05/07-05/8 
Ur. broj: 2177-01-06/1-07-12 
Požega,  26. travnja  2007. godine 
 
                               

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________ 

 
Na temelju članka 54. Zakona o 

zdravstvenoj zaštiti ("NN", br. 121/03, 85/06) 
i članka  48. Statuta Požeško-slavonske 
županije ("Požeško-slavonski službeni 
glasnik", br. 10/01, 2/03, 7/06, 15/96) 
Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske 
županije na 8. sjednici održanoj 26. travnja 
2007. godine  donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

Daje se suglasnost na Izmjene i 
dopune Statuta Opće županijske bolnice 
Požega i Statut Opće županijske bolnice 
Požega – pročišćeni tekst, koje je Upravno 
vijeće donijelo na trećoj sjednici održanoj 30. 
ožujka 2007. godine (Ur.broj: 01– 08/3- 2- 
2007. od 30. ožujka 2007. godine). 

 
 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 
 
KLASA: 022-05/07-05/8 
Ur. broj: 2177-01-06/1-07-11 
Požega, 26. travnja 2007. godine 
 
 

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________ 



Stranica 18                                                      POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/07 
__________________________________________________________________________________ 
 
O S T A L O: 
 

Na temelju članka 54. Zakona o 
zdravstvenoj zaštiti ("Narodne novine", br. 
121/03, 48/05 i 85/06), Upravno vijeće Opće 
županijske bolnice Požega na sjednici 
održanoj dana 30. ožujka 2007. godine, uz 
suglasnost osnivača od dana 26. travnja 2007. 
godine, donijelo je 

 
 

IZMJENE I DOPUNE STATUTA 
OPĆE ŽUPANIJSKE BOLNICE 

POŽEGA 
 
 

Članak 1.  
 

 U članku 13a. stavak 1. i točke 1. do 4. 
mijenjaju se i glase:  
 "Unutar ustrojbenih jedinica utvrđenih 
ovim Statutom, sukladno propisanim 
uvjetima, moguće je utvrditi u odredbama 
Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji 
radnih mjesta (Pravilnika o unutarnjem redu), 
slijedeće manje ustrojbene jedinice:  

a) za medicinske djelatnosti:  
    1) polikliničko-konzilijarne 
ambulante (uključujući hitne 
ambulante), 
    2) dijagnostičke jedinice,  
    3) odsjeci i  
    4) dnevne bolnice, 
b) za nemedicinske djelatnosti: 
     1) odjeli i 
     2) odsjeci," 

 
 

Članak 2. 
 

U članku 14. alineji 2. Statuta Opće 
županijske bolnice Požega riječ „Odjel“ 
zamjenjuje se riječju „Služba“, te se brišu 
riječi „poslove nabave“ i „ te poslove stručno-
medicinske knjižnice“, a iza riječi 
„osiguranja“ briše se zarez i dodaje veznik 
„i“. 

U članku 14. alineji 3. Statuta Opće 
županijske bolnice Požega riječ „Odjel“ 
zamjenjuje se riječju „Služba“, te se iza riječi  

 
„prihode“, dodaje zarez i riječi „poslove 
nabave“. 

Članak 3. 
 

Ove Izmjene i dopune Statuta stupaju 
na snagu osmog dana od dana objave u 
službenom glasilu županije. 
  
 

PREDSJEDNIK 
Vladimir Višinger, v.r. 

_____________________________________ 
 
 

Uvidom u izvornik tekstova akata 
objavljenih u "Požeško-slavonskom 
službenom glasniku" br. 3. od 16. ožujka 
2006. godine utvrđene su pogreške, te se daje 
sljedeći 

 
I S P R A V A K 

 
U tekstu Odluke o stipendiji na 37. 

stranici, u članku 3. podstavak 3. 
umjesto"4.5" treba stajati "3,5", te u istom 
podstavku umjesto "3.5" treba stajati "3,0". 

 
Ispravljeni tekst članka 3. podstavak 3. 

glasi: 
"- studenti prve godine studija koji su završili 
zadnja dva razreda srednje škole s najmanjom 
ocjenom 3.5, odnosno studenti starijih godišta 
s prosječnom ocjenom za prethodnu godinu 
školovanja od najmanje 3,0" 
 
 
KLASA: 022-05/06-01/13 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-2 
U Požegi,  24. travnja 2007. godine  
 
 

ODGOVORNI UREDNIK 
Branka Starčević Tesari, dipl.iur., v.r. 

 
 
 
 
 
 

_____________________________________ 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 5/07                                                               Stranica 19 
_______________________________________________________________________________________ 
 

    
 
 
 
 
 
 
  

             



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK 
__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Požeško-slavonska županija, • www.pszupanija.hr • Odgovorni urednik: Branka Starčević Tesari  

• Redakcija Tajništvo Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7  

POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK 
__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Požeško-slavonska županija, • www.pszupanija.hr • Odgovorni urednik: Branka Starčević Tesari  

• Redakcija Tajništvo Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7  
• Tel: 034/290-251; Fax: 034/290-252 • Tisak: Tajništvo Požeško-slavonske županije               

Godišnja pretplata: 150,00 kn 

 

• Tel: 034/290-251; Fax: 034/290-252 • Tisak: Tajništvo Požeško-slavonske županije               
Godišnja pretplata: 150,00 kn 


	Ž U P A N
	Zdravko Ronko, v.r.
	RASHODI POSLOVANJA
	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                        
	Prijevozna sredstva 
	UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA
	UKUPNO DOM ZDRAVLJA POŽEŠKO-SLAV. ŽUPANIJE
	OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA PAKRAC

	RASHODI POSLOVANJA
	INVESTICIJSKO ULAGANJE

	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
	UKUPNO OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA PAKRAC

	RASHODI POSLOVANJA
	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
	ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE
	RASHODI POSLOVANJA
	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
	RASHODI POSLOVANJA
	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
	RASHODI POSLOVANJA
	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE


	Z A K L J U Č A K
	                                             Dom za starije i nemoćne osobe Požega 
	                          Dom za starije i nemoćne osobe Velika


	Namjena opisno
	INVESTICIJSKO ULAGANJE
	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

	Z A K L J U Č A K
	POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE
	IZMJENE I DOPUNE STATUTA

	OPĆE ŽUPANIJSKE BOLNICE POŽEGA

